inlra] iudieium sine ira tenens, in iranquilliiate au-

lem se\erilalis jusise censuram non deserens. Hasc

est ergo, fraler cbarissime, pallii .accepti digniias,

quam si sollicile servaveris, quod foris aecepisse

f> ostenderis, intus habebis.

Ad hsec etiam crucis vexiilum intra Babenber-

gensis ecclesiseparochiam anie faciemtuam porlari

concedimus, salva videlicet Moguntinsemetropolis

reverenlia,ul-speciali sanctae RomanaeEcclesiaedi-

gaitale nraeditus, specialiler ei sludeas obedientise

ac servitiis, insudare. Fralernitalem luam superna-

dignatiopertempora lenga servel incoIumem.Amen,,
amen.

Scriptiim per manum Joannis scriniarii regiona-
rii ac nolarii sacri palatii.

Dai. Romaeir. insula Lycaonia per manum Joan-

nis sanciaa RomanseEcelesiae diaconi cardinalis ac

biblioihetarii.vice tlomni Fjiderici archicancellarii'

et Coloniensis archiepiscopi (146) xvn. Kal. Maii,

D indiciionenii, incarnat. DominicseannoMil, pontifi-

catus aulem domlni Paschalts secundi paprexi.ini-

perii vero Henrici quarii iiuperatoris anno primo.

XIV.

Bruno Trevirensisep. OilonemBambergensemevocal
ad cognoscendumvausam Spirensis clecti.

(Circa an. 1112.)
BRUNOTreverorum Dei gratia provisor indignus.

0, Bamberge.nsisEcclesiae'sanctopontifici, sincerse

chariialis obseqtiitim.
Bealitudini vestrae magna hilariiate congralulor,

quoniam non absque magno sanctiiatis vesirse me-

f!46) Ergo tttnc adhucAE, Colon. erat archiean-
cellarius. S. R. E.
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rilo provenire [exislimo], matnoriam vestri domi- A

num papam,tam dulciter retinere. Cum enim domini

mei regis legatione functus essem, de obedieniia

vestrsc charitalis mecum conlulit, vobisque saluiem

el apostolicam [beneiliclionem] per me mandavil.

Inito atilem dispensalionis suaeconsilio nobis injun-

xit, ut electum Heistel tensem atque Spirensem(147)

consecraremus,- vosque in adjuiorem el cooperalo-
rem nobis vocaremus. Quia tamen de Spirensi quse-
dam sib"isignificata fuerant, praecepit ul sanclo cum

studio examinaremus, elsi ordine, fratrum quiades-
senl testirnonio posset se dc objeciis expurgare, ad

Dei honorem el Ecclesisenecessariam providentiam

ipsum ordinaremus. Ex partc igitur domini papae
vos moneo ut ad-hoc, quia causa Dei esl,ne per vos

proteletur studealis, et a die DominicseResurrec- *

tionis infra xv dies ad nos Sniram veniatis.

X-Y.
Friderici Colonicnsis ep. lilterce ad Ottonem Bam-

bcrgensem, quem ad suas parles conlra Beinri-
cum V sollicital.